生的收益和损失，并向审计委员会报告。

独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进

行审计。

公司严格按照《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》、以及公司《募集资

金管理制度》等有关规定办理相关现金管理业务。

二、 本次存款的具体情况

(一)�本次存款的主要条款

公司于2021年2月23日在宁波银行股份有限公司进行存款，存款具体情况如下：

名称 单位定期存款

存款金额 大写：壹仟贰佰万元整，小写：12,000,000.00元

存款币种 人民币

存款期限 6个月

起息日 2021年2月23日

到期日 2021年8月23日

利率 3.50%

（二）本次签订的结构性存款的说明

公司此次在宁波银行股份有限公司进行存款，是在公司闲置募集资金进行现金管理额

度范围内由董事会授权董事长行使该项投资决策权并签署相关合同，产品期限为6个月，符

合安全性高、流动性好的使用条件要求，不存在变相改变募集资金用途的行为，不影响募投

项目的正常进行，符合公司内部资金管理的要求。

（三）风险控制分析

公司内部审计部负责审查理财业务的审批情况、实际操作情况、资金使用情况及盈亏